Решение муниципального Собрания

внутригородского муниципального образования

Филёвский парк в городе Москве

28.10.2011   № 9/5
О награждении Почётной грамотой
внутригородского  муниципального
образования      Филёвский        парк
в городе Москве
В соответствии с  Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом внутригородского муниципального образования Филёвский парк в городе Москве, Положением  «О Почётной грамоте внутригородского муниципального образования Филёвский парк в городе Москве», муниципальное Собрание решило:
1. За активную работу в развитии местного самоуправления  и   в   связи с  60-летием  со  дня  рождения наградить Почётной грамотой внутригородского муниципального образования Филёвский парк в городе Москве Чичерюкина  Михаила Васильевича,  депутата муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Филёвский парк в городе Москве.

2. Муниципалитету  внутригородского муниципального образования Филёвский парк в городе Москве  опубликовать информацию о награждении в газете «На Западе Москвы. Филёвский парк».
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4.  Контроль за  исполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования  Филёвский парк в городе Москве  Юдина Ю.Г.
Руководитель   внутригородского
муниципального образования
Филёвский парк в городе Москве                                                       Ю.Г. Юдин